- 1 -

青影校教字〔2024〕2 号

关于同意黄炫钧等 39 位同学转专业的通知

各系、各处（室）：

根据学校 2023-2024 学年第二学期学生转专业工作安排的

有关要求，在学生自愿申请的基础上，经学生本人书面申请，转

入、转出系考核，教务处复审，校长办公会议研究，同意 2023

级黄炫钧等 39 位同学转专业。

特此通知。

附件：2023-2024 学年第二学期 2023 级转专业学生名单

青岛电影学院

2024 年 3 月 15 日

青 岛 电 影 学 院

- 2 -

附件

2023-2024 学年第二学期 2023 级转专业学生名单

序

号
学号 姓名 原专业 原班级 转入专业 转入班级 考核成绩

1 231085106 黄炫钧 电影学 电影学一班 录音艺术 录音一班 合格

2 231042101 陈姿含 影视摄影与制作 摄制一班 广播电视编导 广编一班 合格

3 231041228 徐鑫鑫 摄影 摄影二班 广播电视编导 广编二班 合格

4 231031225 钟雯韵 表演 表演二班 播音与主持艺术 播音一班 合格

5 231031409 雷冉琪 表演 表演四班 播音与主持艺术 播音一班 合格

6 231041123 王鹏翰 摄影 摄影一班 影视摄影与制作 摄制一班 合格

7 231041109 黄瑞桦 摄影 摄影一班 影视摄影与制作 摄制一班 合格

8 231041108 何敏霜 摄影 摄影一班 影视摄影与制作 摄制一班 合格

9 231041217 盛逸洁 摄影 摄影二班 影视摄影与制作 摄制二班 合格

10 231041215 陆佳鼎 摄影 摄影二班 影视摄影与制作 摄制二班 合格

11 231031209 刘 畅 表演 表演二班 影视摄影与制作 摄制二班 合格

- 3 -

12 231042102 单雅婕 影视摄影与制作 摄制一班 摄影 摄影二班 合格

13 231031210 刘昕婷 表演 表演二班 摄影 摄影二班 合格

14 231054215 虞欣悦 文物修复与保护 文修二班 摄影 摄影二班 合格

15 231071209 李志庆 动画 动画二班 绘画 绘画一班 合格

16 231071219 俞 悦 动画 动画二班 绘画 绘画一班 合格

17 231041225 魏冬瑞 摄影 摄影二班 绘画 绘画一班 合格

18 231052124 王馨莹 绘画 绘画一班 数字媒体艺术 数媒一班 合格

19 231052101 代萌萌 绘画 绘画一班 数字媒体艺术 数媒一班 合格

20 231052112 李艺璇 绘画 绘画一班 数字媒体艺术 数媒二班 合格

21 231054205 李欣泽 文物保护与修复 文修二班 数字媒体艺术 数媒一班 合格

22 231022120 于清星 导演 影技一班 数字媒体艺术 数媒二班 合格

23 23102201 巴德阳 导演 影技一班 数字媒体艺术 数媒二班 合格

24 211051110 魏子凯 戏剧影视美术设计 戏美一班 文物保护与修复 文修二班 合格

25 231023211 谭泽晰 广告学 广告二班 知识产权 知产一班 合格

26 231023110 王佳琪 广告学 广告一班 知识产权 知产二班 合格

- 4 -

27 231023115 朱鸿涛 广告学 广告一班 知识产权 知产二班 合格

28 231014206 葛泽同 新闻学 新闻学二班 知识产权 知产二班 合格

29 231031106 赖 鹏 表演 表演一班 电影学 电影学一班 合格

30 231031108 李梦婷 表演 表演一班 电影学 电影学二班 合格

31 231031114 吕奕轩 表演 表演一班 电影学 电影学二班 合格

32 231052127 叶睿熙 绘画 绘画一班 漫画 漫画一班 合格

33 231031216 石斯羽 表演 表演二班 戏剧影视导演 导演一班 合格

34 231031319 张近初 表演 表演三班 戏剧影视导演 导演二班 合格

35 231031305 华妍洁 表演 表演三班 戏剧影视导演 导演三班 合格

36 231031304 郭 蕾 表演 表演三班 戏剧影视导演 导演三班 合格

37 221061117 王冰宇 录音艺术 录音一班 戏剧影视导演 导演一班 合格

38 231031121 王雅沫 表演 表演一班 电影学 电影学二班 合格

39 231013112 陆江羽 播音与主持艺术 播音一班 表演 表演三班 合格

- 5 -

（此页无正文）

青岛电影学院学校办公室 2024 年 3月 15日印发